
UCHWAŁA NR 35/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 t.j., 
z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. 
- Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej uchwałami Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015r. i Nr VI/53/2015 
z dnia 31 marca 2015 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 837 806,49 17 932,00 5 855 738,49

75020 Starostwa powiatowe 5 222 835,61 17 932,00 5 240 767,61

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00 17 932,00 18 432,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 452 119,91 0,00 3 452 119,91

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 335 800,00 0,00 3 335 800,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
155 000,00 - 450,12 154 549,88

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy
99 000,00 450,12 99 450,12

758 Różne rozliczenia 23 881,68 - 17 932,00 5 949,68

75818 Rezerwy ogólne i celowe 23 881,68 - 17 932,00 5 949,68

4810 Rezerwy 23 881,68 - 17 932,00 5 949,68

852 Pomoc społeczna 10 060 092,00 0,00 10 060 092,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 660 373,71 0,00 660 373,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 271,00 - 271,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 676,00 2 498,00 14 174,00

4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 273,00 20 773,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
10 940,00 91,00 11 031,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 368,00 - 91,00 8 277,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 592,00 - 2 500,00 5 092,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 225 089,69 0,00 2 225 089,69

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
133 175,13 0,00 133 175,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 002,40 288,00 78 290,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 120,87 53,00 14 173,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 011,60 7,00 2 018,60

4300 Zakup usług pozostałych 20 695,07 - 348,00 20 347,07

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 093 078,48 0,00 5 093 078,48

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
923 221,00 0,00 923 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 433,72 11 433,72

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
47 608,00 - 1 433,72 46 174,28

54 380 291,23 0,00 54 380 291,23Razem:

WYDATKI

Załącznik do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 35/2015 z 

dnia 30.04.2015r

Uchwalony




